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Zapraszamy przez cały maj na nabożeństwa ku czci NMP, które celebrujemy w dni
powszednie po wieczornej Mszy św., a w Niedzielę o godz. 18.30. Zachęcamy do udziału
w tym modlitewnym uwielbieniu Matki Bożej.

 

W tym tygodniu patronuje nam: w  poniedziałek,  8  maja  –  Święty  Stanisław,  biskup i
męczennik, główny patron Polski; w tym dniu przypada 40 rocznica święceń kapłańskich
Metropolity  Gdańskiego,  Arcybiskupa  Tadeusza  Wojdy.  Pamiętajmy  w  naszych
modlitwach  o  Pasterzu  naszej  Diecezji.

 

W  sobotę,  13  maja  obchodzimy  wspomnienie  Matki  Bożej  Fatimskiej,  o  godz.
17.30 odmówimy różaniec w intencji pokoju na świecie. 

 

W czwartki  po wieczornej  Mszy św.  zapraszamy do indywidualnej  modlitwy przed
Najświętszym Sakramentem. Adorację w ciszy kończymy o godz. 21.00 i śpiewamy Apel
Jasnogórski.

 

Zgodnie  z  wcześniejszą  zapowiedzią  zapraszamy  uczniów  klas  VIII  ze  szkół
podstawowych, którzy pragną przystąpić do sakramentu bierzmowania w przyszłym
roku, na spotkanie organizacyjne w poniedziałek, 8 maja o godz. 19.00 w kościele.

 

Za tydzień, 14 maja będziemy przeżywać odpust ku czci św. Wojciecha, patrona naszej
Archidiecezji. Centralne uroczystości rozpoczną się o godz. 12.00 na Wzgórzu Wojciechowym.

 

W Niedzielę, 11 czerwca podczas Mszy Świętej o godz. 11.30, uczniowie klas IV, którzy
w ubiegłym roku przystąpili  do I  Komunii  Świętej  będą przeżywać rocznicę tego
wydarzenia. Spowiedź oraz próba przed rocznicą w sobotę, 10 czerwca o godz. 10.00.
Bardzo  prosimy,  jeżeli  to  możliwe,  aby  dzieci  uczestniczyły  we  mszy  św.  w  strojach
liturgicznych.

 

Uroczystość Pierwszej Komunii świętej w roku 2024 odbędzie się 25 maja. Zapraszamy
rodziców dzieci na spotkanie organizacyjne 21 czerwca br. o godz. 19.00 w kościele.



Jednocześnie  przypominamy,  że  przygotowanie  do  I  Komunii  Świętej  i  Sakramentu
Bierzmowania  odbywa  się  w  parafii  zamieszkania  dzieci  i  młodzieży.  Kandydaci  do
sakramentów zobowiązani są do uczestniczenia w katechezie szkolnej i parafialnej. 

 

Przy wyjściu z kościoła na regale dostępna jest prasa i książki katolickie.

 

Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii.  Dziękujemy
także  wszystkim,  którzy  pomagają  nam  w  codziennych  pracach  oraz  wspierają  swoją
życzliwością i doświadczeniem. Wszystkim za wszystko składamy serdeczne Bóg zapłać.

 

Solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy obfitości łask Bożych oraz opieki Matki
Najświętszej na każdy dzień. Wszystkim życzymy błogosławionej Niedzieli!


